
	Aumdalen

	Jon Martin Arnemo     Tlf 99585019    E-post:  jon.arnemo@inn.no

	Aumdalen hamne gr.eierlag
	Jaktfelt ID 3427J0016 

	
	

	Brekka / Ripan Utmarkslag

	Henning Alme         Tlf.  90115864         e-post: henning.alme1970@gmail.com

	Brekka-Ripan ØST elg
	Jaktfelt ID  3427J0017

	Brekka-Ripan VEST elg
	Jaktfelt ID 3427J0064

	
	

	Fåset / Fådal Grunneierlag

	Hallgeir Brendbakken Tlf. 41436912      e-post: h.brendbakken@gmail.com

	Anbud Fåset-Fådal Grunnlag
	Jaktfelt ID  3427J0170

	Fåset-Fådal - Berget
	Jaktfelt ID  3427J0156

	Fåset-Fådal - Bjørkåsen
	Jaktfelt ID  3427J0099

	Fåset-Fådal - Brekkåsen
	Jaktfelt ID  3427J0097

	Fåset-Fådal- Holman
	Jaktfelt ID  3427J0157

	Fåset-Fådal - Sjølia
	Jaktfelt ID  3427J0098

	Fåset-Fådal hjortekort
	Jaktfelt ID  3427J0177

	
	

	Fosslia Jaktfelt

	Esten Vingelen Tlf. 92824440 e-post: esten-v@online.no

	Fosslia 
	Jaktfelt ID  3427J0004

	
	

	Grønnfjellia / Havern

	Eivind Vangen Tlf. 48066661 e-post: eivindvangen_@hotmail.com

	Grønfjellia-Haveren - Haveren/Midtfeltet
	Jaktfelt ID  3427J0020

	Grønnfjellia-Haveren - Kolvet
	Jaktfelt ID  3427J0068

	
	

	Kroklia

	Egil Magnar Stubsjøen Tlf. 90123575. e-post: egil.magnar.stubsjoen@gmail.com

	Kroklia Utmarkslag 
	Jaktfelt ID  3427J0046

	
	

	Leiran/Låggia

	Bente H R Grimsbu Tlf. 41231110 e-post: bgrimsbu@online.no

	Leiran-Låggia ELG
	Jaktfelt ID  3427J0006

	
	

	Lonås Utmark

	Egil Magnar Stubsjøen Tlf. 90123575. e-post: egil.magnar.stubsjoen@gmail.com

	Lonås Utmark
	Jaktfelt ID  3427J0022

	
	

	Magnildalen Utmarkslag

	Jarne Storaas Tlf. 90794570 e-post: jarne.s@hotmail.no

	Magnildalen nord
	Jaktfelt ID  3427J0096

	Magnildalen sør
	Jaktfelt ID  3427J0094

	
	

	Nordre Spekedal Sameie

	John Peder Atlungstad Tlf. 99421001 e-post: bentemyrvold@hotmail.com

	Nordre Spekedalen
	Jaktfelt ID  3427J0003

	
	

	

	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



